
UCHWAŁA NR LIX/469/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla partnerskiego samorządu Zjednoczonej Wspólnoty 
Terytorialnej Tyśmienica na Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla samorządu Zjednoczonej Wspólnoty Terytorialnej 
Tyśmienica na Ukrainie z przeznaczeniem na zakup agregatów prądotwórczych i żywności o wartości do 
40.000,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

Id: 1F46C0FA-B8F9-4BC8-A19D-C15B2E5B9768. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


